De mi consideración: 

Por la presente, le comunicamos que la señora Laura del Carmen Vaca Holguín, 
c.c. $ 1703915346, a través de su apoderado señor Jorge Enrique Naranjo 
Hurtado, c.c. + 1800051524, conforme se infiere del poder que se adjunta, ha 
transferido sus once mil doscientas cincuenta y un acciones (11.251) de la 

compañia ECUATRAN S.A., transferencia que la realiza a favor de José 
Filometor Cuesta Holguín, c.c. + 1800022137, según el siguiente detalle: 

Título No. Numeradas Acciones Valor 
Desde 

61'102.167 

346 Hasta 
61'107.791 

Desde 
105'462.668